
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
Margherita Hack  

 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

 

 

 
 

Prot. n. 3354/A03                                                                            San Vito al Tagliamento,   29 aprile 2020 
 
 

Alla Direttrice SGA 

dell’ IC “Margherita Hack 

S E D E 

 

A tutto il Personale ATA 

dell’ IC “Margherita Hack 

L O R O    S E D E 
 
 
 

OGGETTO: Emergenza Covid-19. Organizzazione lavoro Ata  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA  la propria determina prot. n. 3353/A03a del 29/04/2020 con la quale è stata  disposta la proroga 

per la riorganizzazione dei servizi generali e amministrativi dell’istituto IC “Margherita Hack” di 

San Vito al Tagliamento in attuazione delle misure di contenimento e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19 emanate, con il nuovo DPCM del 26 aprile 2020, dalla Presidenza 

del Consiglio dei Ministri, dal Ministro per la Pubblica amministrazione e dal Ministero 

dell’Istruzione; 

ACQUISITA la proposta della Direttrice dei Servizi Generali e Amministrativi; 

 

DISPONE 

 

per il periodo dal 4 maggio 2020 al 17 maggio 2020 l’organizzazione del personale ATA in servizio 

nell’istituto indicata nella  tabella allegata. 

I termini del presente provvedimento potranno essere implementati, ovvero modificati da successivi atti in 

funzione dell’evolversi dell’emergenza in atto e di eventuali ulteriori misure di contenimento.    

Del presente provvedimento è data informativa alla RSU dell’istituto e alle OO.SS. 

 

                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                   Vittorio BORGHETTO 
                         (firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

           ex art.3, co 2, D.Lgs. 39/93) 

 

 

 
Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138  

Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 



All. 1 

 

 

 Un’unità Assistente Amministrativo dal 14/04/2020 al 3/05/2020 è in modalità lavoro agile. 

 

 

 
GIORNO 

 

 
Unità Assistente 
Amministrativo 

 

Unità 
Collaboratore 

Scolastico 
Presso ORARIO 

4/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

5/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

6/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

7/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

8/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

11/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

12/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

13/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

14/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

15/05/2020 
2 1 Uffici di segreteria 

Dal lunedì al venerdì Dalle 
ore 8:00 alle ore 13:00 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


